
GALEN CLINIC – CENÍK  
 

CENÍK PRO SAMOPLÁTCE  
platný od 13. 2. 2025 
Vyšetření pediatrem 15/30/60min 1.500 /3.000/4.500 CZK 
Vyšetření praktickým lékařem/internistou 15/30/60min 1.500 /3.000/4.500 CZK 
Distanční konzultace 15 min 1.000 CZK 
Předoperační vyšetření PL/internistou vč. EKG, bez LAB 4.500 CZK 
Vyšetření specialistou 30/60min 
(neurologie, rehabilitační lékař, ortopedie, chirurgie, 
endokrinologie, dermatologie, oční, ORL, urologie, 
gynekologie ) 

3.000/4.500 CZK 
 
 

Kontrolní vyšetření specialistou 1.500 CZK 
Vyšetření kardiologem  
(pohovor, ECHO, EKG,  ABI, DUS karotid, screening AAA) 

8.000 CZK 

EKG 1.500 CZK 
Tlakový Holter 4.500 CZK 
EKG Holter 5.500 CZK 
Vyšetření alergologem 60 min (bez kožních testů a LAB) 4.500 CZK 
Excize drobného kožního útvaru vč. histologie 2.500 CZK 
Kryoabraze drobného kožního útvaru 700 CZK 
Fyzioterapie (LTV) 60min 2.000 CZK 
Rázová vlna (20 minut) 700 CZK 
Vysokovýkonný laser (20 minut) 700 CZK 
Psychoterapie 60min 5.000 CZK 
Nutriční terapie 60 min/3x60min 1.800 / 5.200 CZK 
Homeopatická konzultace – vstupní 120 min. vč. 
předepsaných léků 

5.000 CZK 

Homeopatická konzultace – kontrolní (vč. léků) 4.500 CZK 
HTMA – Minerální analýza vlasové tkáně  5.000 CZK 
Interpretační konzultace analýza vlasové tkáně 4.500 CZK 
Laktační poradkyně   
Aplikace nepovinného očkování bez nákladů na 
očkovací látku 

500 CZK 

Aplikace léčivé látky (i.m., s.c.) 500 CZK 
Aplikace léčivé látky do kloubu (bez léčivé látky) 1.000 CZK 
Punkce kloubu 900 CZK 
Infuze vitaminu C 1.500 CZK 
Infuze vitaminu B 1.500 CZK 
Infuze vitamin C a B 1.900 CZK 
Ultrazvuk břicha 30 min 3.000 CZK 
Ultrazvuk štítné žlázy 2.000 CZK 
Ultrazvuk dětských kyčlí 1.700 CZK 
RTG snímek 1.500 CZK 



GALEN CLINIC – CENÍK  
 

 

 

ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY 
Posudek o zdravotní způsobilosti ke sportu a 
zotavovacím akcím (tábory, školy v přírodě), bez 
EKG, platnost 2 roky 

300 CZK 

Posudek o zdravotní způsobilosti ke studiu SŠ, VŠ, 
předškolní vzdělávání, evidenční list MŠ 

300 CZK 

Posudek o zdravotní způsobilosti (řidičský průkaz, 
zbrojní průkaz, vůdce plavidla) do 6 měsíců od 
poslední prevence 

500 CZK 

Posudek o zdravotní způsobilosti (řidičský průkaz, 
zbrojní průkaz, vůdce plavidla) nad 6 měsíců od 
poslední prevence 

1.000 CZK 

Posudek o zdravotní způsobilosti – prodloužení ŘP, 
ZP, vůdce plavidla 

500 CZK 

Posudek o zdravotní způsobilosti pro práci s dětmi 300 CZK 
Posudek o zdravotní způsobilosti k výkonu povolání 
(prohlídky do zaměstnání) 

1.500 CZK 

Spirometrie 1.500 CZK 
Odstranění ušního mazu 1.000 CZK 
Tympanometrie 300 CZK 
CRP 350 CZK 
Streptest 450 CZK 
Vyšetření moči analyzátorem 500 CZK 
COVID+chřipka test 450 CZK 
Oxymetrie 200 CZK 
TOKS (test na skryté krvácení do stolice) 450 CZK 
Vyšetření PLUSOPTIX u dětí starších 3 let 500 CZK 
Nastřelení náušnic, vč jednoho páru sterilních náušnic 1000 CZK 
Aplikace EMLA před bolestivými zákroky 250 CZK 
Odběr krve 300 CZK 
Sádrová dlaha 400 CZK 
Laboratorní vyšetření základní – žena 800 CZK 
Laboratorní vyšetření základní – muž 900 CZK 
Laboratorní vyšetření rozšířené – žena    5.300 CZK 
Laboratorní vyšetření rozšířené – muž 5.500 CZK 
Odběr biologického materiálu (výtěr z krku, stěr z rány) 300 CZK 



GALEN CLINIC – CENÍK  
 

Posudek o zdravotní způsobilosti před cestou do 
zahraničí – potvrzení o zdravotním stavu a o 
prodělaném očkování 

500 CZK 

Posudek o zdravotní způsobilosti před rekondičním 
pobytem 

1.500 CZK 

Vyplnění formuláře/lékařské zprávy k pojistné 
události, bolestnému (za A4) 

300 CZK 

Potvrzení do letadla o přepravě léků na palubě 200 CZK 
Lékařská zpráva pro vlastní účely 1.500 CZK 
Výpis ze ZD do 24 hodin 1.000 CZK 
Výpis ze ZD do týdne                                                   500 CZK 
Zaslání lékařské zprávy emailem                                                   250 CZK 
Kopie zdravotní dokumentace za A4 50 CZK 
Administrativní práce lékaře 15min 500 CZK 
Kopie již vystaveného potvrzení v době platnosti 200 CZK 
Zrušení vyšetření méně než 24 hodin před 
termínem 

500 CZK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veškeré posudky vystavujeme pouze registrovaným pacientům.  

Na všechna vyšetření je nezbytné se předem objednat. Rozsah jednotlivých vyšetření určuje lékař. 

Předepisované léky i laboratorní testy jsou hrazeny klientem, tedy bez účasti zdravotní pojišťovny.  

Ceník je určen samoplátcům a registrovaným pacientům pro čerpání služeb specialistů a 
administrativních úkonů. 

V případě zájmu zprostředkujeme služby laktační poradkyně.  


